СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2023 г.                                                                                                № 6

О вынесении предупреждения главе МО «Село Болхуны»
Рассмотрев Представление Ахтубинской городской прокуратуры от 27.03.2023 года № 69-2023/Прдп354-23-20120007, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов МО «Село Болхуны»
РЕШИЛ:

1.  Вынести предупреждение главе администрации МО «Село Болхуны» Руденко Николаю Дмитриевичу, представившему недостоверные и неполные сведения о счетах в банках, неполные и недостоверные сведения о счетах в банках супруги.

2.
Разместить настоящее решение на информационном стенде, расположенном в администрации муниципального образования «Село Болхуны», на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Болхуны».

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель  Совета

МО «Село Болхуны»                                                        Н.Д. Руденко
Глава МО «Село Болхуны»                                             Н.Д. Руденко